FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 3263 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 80.010-100 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL DA N.º 04/2017

PRORROGA O PRAZO PARA ENVIO DE
PROJETOS AO PROGRAMA DE APOIO À
INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PAIC 2017/2018 DA
FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS.

O Diretor Acadêmico da Faculdade FAE São José
dos Pinhais, no uso de sua atribuição legal prevista
no art. 14, VI, do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

 Art. 1º O Diretor Acadêmico da Faculdade FAE São José dos Pinhais, informa aos docentes da

Instituição a prorrogação até o dia 08 de maio de 2017, do prazo para envio de projetos ao Programa

de Apoio à Iniciação Científica – PAIC 2017/2018.

Art. 2º As informações poderão ser obtidas através do Edital DA n.º 02/2017 de 22 de março de

2017, pelo e-mail: salete.poburko@bomjesus.br, ou pelo telefone 2117-9812, com Salete Poburko na

Central de Coordenações.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 28 de abril de 2017.

Élcio Douglas Joaquim
Diretor Acadêmico